

ANEXO II
PREGÃO ELETRÔNICO - PEE 202500112
MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

LOTE	Item	Descrição	QTD	Garantia	Valor Unitário	Valor Total
	1	TERMINAL DE RECONHECIMENTO FACIAL_HIKIVISION MODELO DS-K1T673DX	86	12 meses	R\$ 3.180,00	R\$ 273.480,00
	2	FONTE 12V-5A-60W	43	12 meses	R\$ 189,00	R\$ 8.127,00
	3	SWITCH GIGABIT 5 PORTAS	43	12 meses	R\$ 1.590,00	R\$ 68.370,00
	4	SUPORTE PARA FIXAÇÃO DO TERMINAL DE RECONHECIMENTO FACIAL	43	12 meses	R\$ 830,00	R\$ 35.690,00
	5	KIT DE FIXAÇÃO E MISCELÂNEAS	43	-	R\$ 855,00	R\$ 36.765,00
	6	PATCH CORD CAT.6 LSZH GIGALAN GREEN	86	12 meses	R\$ 110,00	R\$ 9.460,00
	7	LICENÇA SERVER TRUESAFE	6	-	R\$ 12.100,00	R\$ 72.600,00
	8	LICENÇA DE INTEGRAÇÃO HIKIVISION	86	-	R\$ 1.600,00	R\$ 137.600,00
	9	LICENÇA DE INTEGRAÇÃO C/CRIOPTOGRAFIA HTTPS	6	-	R\$ 10.340,00	R\$ 62.040,00
	10	TAMPA COM PORTA EQUIPAMENTO	43	12 meses	R\$ 2.308,00	R\$ 99.244,00
	11	Serviço de Mão de Obra de Instalação nas catracas de acesso das 6 Unidades SENAC SP	1	12 meses	R\$ 207.000,00	R\$ 207.000,00
VALOR TOTAL					R\$	1.010.376,00

Obs.:

- 1) Validade da Proposta:** 90 (noventa) dias;
- 2) Condições de Pagamento:** 30 (Trinta) dias;
- 3) Prazo de Entrega:** 30 dias;
- 4) Local de Entrega:** Conforme Apêndice A do Anexo I.
- 5) Dados da empresa que efetuará o faturamento:**
Razão Social: NOVELTY TECNOLOGIA DA INFORMACAO SLU LTDA
Endereço: Av. Paulista, 1636, Sala 1105 - Cerqueira Cesar, São Paulo - SP, 01310-200
CNPJ: 48.650.632/0001-27
Inscrição Estadual:
Contato: Alan Silva Fone 11 947-027-922 Fax.....
E-Mail: alan.silva@technovelty.com.br

São Paulo, 10 de Dezembro, 2025.

Assinatura
Cargo

